- GOVERNO MUNICIPAL DE 00:,44-1149

-47

TERMO DE ADJUDICAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL No PPRP-21/2019

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS VISANDO À PRESTAÇÃO DE EVENTUAIS SERVIÇOS DE
FORNECIMENTO DE  LINK  DEDICADO DE ACESSO A  INTERNET,  IP FIXO E VÁLIDO, PARA ATENDER As
NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE PALMÁCIA/CE, TUDO CONFORME
ESPECIFICAÇÕES E CONDIÇÕES CONTIDAS NO PROJETO BÁSICO/TERMO DE REFERÊNCIA E EDITAL.

0 pregoeiro do GOVERNO MUNICIPAL DE PALMÁCIA/CE, designado através da Portaria 026/2019 de
17 DE SETEMBRO DE 2019, no uso de suas atribuições legais e sendo aceitável a Proposta de

Prego Final) do(s) licitante(s), nos respectivos lotes e valores: NETRAPIDA MACICO SERVICOS
DIGITAIS LTDA 	CNPJ No 03.448.500/0001-89, valor global de R$ 267.600,00 (duzentos e

sessenta e sete mil e seiscentos reais), e tendo o mesmo atendido a todos os requisitos do Edital,

vem, nos autos do Processo de Licitação na modalidade PREGÃO PRESENCIAL No PPRP-21/2019,
tudo conforme especificações contidas nos ANEXOS do Edital, o declara como vencedor do Certame,

e ADJUDICA o presente objeto licitado, para que produza os efeitos legais e jurídicos pertinentes,
em consonância com a Lei Federal 8.666/93 e Lei 10.520/02.

PALMÁCIA/CE, 12 DE NOVEMBRO DE 2019.

Lk) QUEIROV DE LIMA
PREGOEIRO

PAÇO MUNICIPAL
PRAÇA 7 DE SETEMBRO — 635 — CENTRO

CNPJ N° 07.711.666/0001-05 — CGF N° 06.920.202-8